
Zarządzenie Nr 44/2009 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 23 lutego  2009 roku 
 

w sprawie: ogłoszenia ostatecznego wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
Na podstawie § 9 ust.2, pkt.2  Uchwały Nr XXII/287/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
26 lutego 2008 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 278 z 30.04.2008 
roku pozycja 746)  w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju 
sportu kwalifikowanego na obszarze Miasta Nowego Sącza, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam ostateczny wynik otwartego konkursu projektów na zlecanie zadań publicznych z 
zakresu sportu kwalifikowanego na rok 2009 ogłoszony Zarządzeniem Nr 12/2009 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 16 stycznia 2009 roku. 

 
 
1. Na konkurs wpłynęło 39 wniosków. 
 
2. Wnioski złożone przez  złożony przez Uczniowski Klub Sportowy „Budowlani” na  
realizację zadania pod nazwą:     „Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w zawodach 
i rozgrywkach organizowanych w sporcie kwalifikowanym” oraz wniosek złożony przez 
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „Starówka”  na realizację zadania pod nazwą   
Organizacja szkolenia sportowego  oraz udział TKKF „Starówka” Nowy Sącz w rozgrywkach 
halowej piłki nożnej” nie zostały zakwalifikowane do udziału w konkursie jako  nie 
spełniające wymogów konkursowych (wnioski niekompletne, ponadto wniosek UKS 
„Budowlani złożony poza ustalonym terminem składania wniosków). 
 
3. Ponadto analizując stanowisko powołanej  Zarządzeniem Nr 40/2009 Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza z dnia 17 lutego 2009 roku  Komisji Konkursowej uznaję za zasadne 
pozostawienie bez dotacji niżej wymienionych oferentów: 
 

1.  Sądecki Klub Modelarski - Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach organizowanych w sporcie kwalifikowanym, 

2. Nowosądecki Terenowy Związek Piłki Siatkowej – Rozgrywki Klubowe- Mistrzostwa 
TZPS w kategoriach (seniorzy, juniorzy, młodzicy, minisiatkówka, Eliminacje 
zawodów wojewódzkich i ogólnopolskich, Sądecka  Liga Szkolna, Turnieje z 
okazji rocznic narodowych lub państwowych, 

3. Okręgowy Związek Piłki Nożnej - Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach organizowanych w sporcie kwalifikowanym poprzez udział 
reprezentacji OZPN  Nowy Sącz  w Mistrzostwach Małopolski  w kategorii dzieci i 
młodzieży w halowej piłce nożnej  oraz na otwartych boiskach,  

 
jako wniosków merytorycznie nie adresowanych w głównej mierze do mieszkańców miasta 
oraz zawierających istotne elementy świadczące o umiejscowieniu zadania w obszarze 
kultury fizycznej (w rozumieniu ustawy  z dnia 18 stycznia 1996 roku Dz.U Nr 226 z 2007 r. 
poz. 1675 t.j. z późniejszymi zmianami)  
 



 
4. Pozostałe wnioski otrzymały następujące wsparcie: 

 
Lp. Nazwa organizacji nazwa zadania Proponowana 

dotacja 
1 Sekcja Brydża 

Sportowego „ALF” 
Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – brydż sportowy 

6.000,-

2 Siatkarskie 
Towarzystwo 
Sportowe 
„SANDECJA” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

65.000,-

3 Sądeckie Towarzystwo 
Sportowe 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

65.000,-

4 Międzyszkolny Klub 
Sportowy „BESKID” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka ręczna 
chłopców 

17.000,-

5 Międzyszkolny Klub 
Sportowy „BESKID” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka ręczna 
dziewcząt 

100.000,-

6 Klub Sportowy 
„ZABEŁCZE” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

14.000,-

7 Ludowy Klub 
Sportowy „Zawada” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

35.000,-

8 Uczniowski Klub 
Sportowy przy 
Gimnazjum Nr 2 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

25.000,-

9 Klub Sportowy 
„Helena” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

90.000,-

10 Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Budowlani” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

20.000,-

11 Klub Sportowy 
„Chruślice” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka nożna 

12.000,-

12 Klub Sportowy 
„Chruślice” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym - kolarstwo 

2.000,-

13 Klub Sportowy 
„START” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym w kajakarstwie 
górskim, tenisie stołowym, piłce nożnej 

280.000,-

14 Klub Sportowy 
„Dunajec” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 

120.000,-



w sporcie kwalifikowanym 
15 Klub Sportowy 

„Biegoniczanka” 
Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

30.000,-

16 Nowosądecki Klub 
Sportowy „KARATE 
KYOKUSHIN” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

22.000,-

17 Nowosądecki Klub 
Sportowy „KARATE 
KYOKUSHIN” 

Organizacja i przeprowadzenie 
Młodzieżowego Turnieju Sportowego w 
sporcie kwalifikowanym Karate Kyokushin 

3.000,-

18 Klub Sportowy 
„STARÓWKA” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka nożna 
kobiet 

10.000,-

19 Uczniowski Klub 
Sportowy „ŻAK” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – koszykówka 
kobiet 

70.000,-

20 Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych 
„ERAZMUS” 

PIRAMIDA SPORTOWA 40.000,-

21 Sądeckie Towarzystwo 
Tenisowe „Fakro” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym zawodników 
Sądeckiego Towarzystwa Tenisowego 
„FAKRO” w Nowym Sączu w okresie od 1 
stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2009 roku  

40.000,-

22 Sądecki Klub 
Bokserski „Golden 
Team” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

20.000,-

23 Sądeckie Towarzystwo 
Pływackie 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

23.000,-

24 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Młodzik” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

10.000,-

25 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział 
„Beskid” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym zawodników w 
żeglarstwie w klasach: Optymist, Laser, 
Europa w rywalizacji sportowej o zasięgu 
ogólnopolskim i europejskim 

29.000,-

26 Klub Sportowy 
„Galicja” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

4.000,-

27 Uczniowski Klub 
Sportowy „Tajfun” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

10.000,-

28 Klub Sportowy Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 60.000,-



„Jedność” w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – biegi 
narciarskie 

29 Klub Sportowy 
„Jedność” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym – piłka nożna 

25.000,-

30 SOIK Biało-Czarni RC Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

15.000,-

31 Sądeckie Towarzystwo 
Sportowe 
„SUPERFIGHTER” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

13.000,-

32 Uczniowski Klub 
Sportowy „Olimpia” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

50.000,-

33 Miejski Klub 
Sportowy „Sandecja” 

Organizacja szkolenia sportowego oraz udział 
w zawodach i rozgrywkach organizowanych 
w sporcie kwalifikowanym 

1.260.000,-

34 Sądeckie Towarzystwo 
Cyklistów 

Uczestnictwo oraz organizacja zawodów 
sportowych 

15.000,-

R A Z E M: 2.600.000,-
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Nowego Sącza 
(-) Ryszard Nowak 

 


